
                                      

 UCHWAŁA Nr VII/39/2007
Rady Gminy Świdwin

       z dnia 30 kwietnia 2007 roku

w sprawie zobowiązania Wójta do realizacji boiska sportowego w obrębie 
Klępczewo -działka nr 21/47

                     Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca1990 roku
 o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami )  uchwala się,  co następuje:
 
                                                      
§ 1 Zobowiązuje się Wójta Gminy do realizacji inwestycji polegającej na 
urządzeniu boiska sportowego dla mieszkańców   na działce nr 21/47 o 
powierzchni 2,0995 ha w obrębie Klępczewo, gmina Świdwin. 
Urządzenie boiska  realizowane będzie przy współudziale środków z zewnątrz.

                                                               

§ 2Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
                                                               
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         Przewodniczący 
                                                                           Rady Gminy

                                                                  mgr Kazimierz LECHOCKI

                    


